
 

 

 

 

  

  

DDELIBERAZIONE dell’AMMINISTRATORE 

 

N. 10 del 24 DICEMBRE 2019 
 
 

 
L’Amministratore di questa Fondazione, Roberto Grottini, ai sensi dell’art. 5 

dello  Statuto, ha adottato in data odierna la presente deliberazione avente per  

 
 

OGGETTO:    
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ECOGRAFICO AL DOTT. UMBERTO  

NEGRO: PERIODO 06.12.2019 – 31.12.2020 
 

 

 
 

 
 

LETTO  E CONFERMATO   

 
 

 
 

L’AMMINISTRATORE _____________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dato atto che questa Fondazione deve per l’anno 2019, come da delibera del Consiglio di 

Amministrazione n. 65 del 26.11.2018 garantire l’erogazione per conto della Grimani Buttari del 

servizio ecografico; 

Vista la necessità pertanto, di affidare l’incarico del servizio ecografico a partire dal 06.12.2019; 

Dato atto che il dott. Umberto Negro, allo scopo interpellato, si è reso disponibile ad assumere 

l’incarico di cui sopra secondo i corrispettivi contenuti nel documento allegato al presente atto; 

Visto il disciplinare di incarico che regola il rapporto con il suddetto professionista e allegato al 

presente atto; 

Visto il bilancio di previsione per l’anno 2020; 

Viste le disposizioni di legge in materia; 

  

 

DELIBERA 

1. di affidare ora e per allora, dal 06.12.2019 al 31.12.2020, per i motivi e sui presupposti di cui in 

narrativa, il servizio ecografico, oltre che agli Ospiti della Casa anche agli utenti esterni, al 

dott. Umberto Negro; 

2. di approvare, come approva, l'allegato contratto con cui verranno regolamentati i rapporti per 

il periodo di cui al punto n. 1; 

3. di corrispondere i corrispettivi come da prospetto allegato; 

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 
 

 

 

 

 
\\SERVER12\Dati\Appoggio - Segretario\FONDAZIONE SOLIDARIETA' 2008\deliberazioni amministratore\archivio\delibere 2019\deliberazione n. 10 affidamento servizio ecografico Negro anno 2020.doc 


